令和５年 10月 23日

４年１組 保護者 様

大阪市立伝法小学校

校長 阿部 三樹夫

学級の臨時休業に関するお知らせ

 秋麗の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校教育推進にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、このたび４年１組の児童にかぜ症状等がみられ、欠席する児童が多い状態です。

校医先生とも相談した結果、本日は給食後、時間を繰り上げて下校させるとともに、次の

通り臨時休業の措置をとりますので、ご理解ご協力よろしくお願いいたします。

記

〇 引き続き、ご家庭でお子様の健康観察を行い、発熱等のかぜの症状がある場合は、学

校へご連絡ください

〇 10 月 24 日（火）に予定していた社会見学は、延期いたします。日程については、後

日連絡しますのでご確認ください。

○ 本日 10月 23日（月）～25日（水）を臨時休業とします。

※ 臨時休業の間はいきいき活動の参加はお控えください。